meio deste requerer a abertura de crédito adicional suplementar, tendo como fonte de recursos 

o remanejamento de dotação orçamentária. Os recursos de tal crédito adicional estão destinados 

a suprir despesas com manutenção do Poder Legislativo. O valor total do crédito suplementar 

é de R$ 820.000,00 (oitocentos e vinte mil reais), conforme a seguinte distribuição: 

REDUZIR: 

Órgão:  01 - CAMARA MUNICIPAL 

Função:  01 – LEGISLATIVA 

Subfunção: 122 – ADMINISTRAÇÃO GERAL 

Programa: 0001- GESTÃO DAS AÇÕES DOS LEGISLATIVO 

Proj./Ativ.: 2001 – MANUTENÇÃO ADMINISTRATIVA E ENCARGOS DA CÂMARA MUNICIPAL